R E Q U E R I M E N T O  Nº. 658
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/8/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, e ao Senhor Secretário Municipal do Meio Ambiente, LAYRE COLINO JUNIOR, solicitando a demonstração, em Audiência Pública, do Plano Municipal Integrado de Saneamento Básico, antes da votação do Projeto de Lei nº. 034/2012, que tramita nesta Câmara e visa autorizar o Poder Executivo a delegar a prestação dos serviços públicos de limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos do município de Botucatu, pelo regime de Concessão.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de agosto de 2012.

Vereador Autor Dr. Bittar
PCdoB
JEFB/wlf